QP Talitha

Mier sind jetzt Talithas!!!!! :

Datum

22.09 -
24.09

26.08 -
27.08

02.09

09.09

16.09

30.09

07.10 -
22.10

Zeit

16:00 - 20:00

Stand: 20.02.26

Ort

QP 3-23 - Talitha

Weiteres

Gruppenweekend, Infos folgen

Ubertrittstag, Baden und Ubernachten am
Tirlersee

evtl. Aktivitat von euch organisiert (ohne mich)
evtl. Bolen

Jubildum Jungs, unbedingt Tickets kaufen, s
wird meeega!!! (im Mabui oder Volg Hedingen,
Hausen und Mettmenstetten erhaltlich)

Ort folgt

Herbstferien



