

QP 3-23 - Talitha

QP Talitha

Mier sind jetzt Talithas!!!! :)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.09 - 24.09	-	-	Gruppenweekend, Infos folgen
26.08 - 27.08	-	-	Übertrittstag, Baden und Übernachten am Türlersee
02.09	-	-	evtl. Aktivität von euch organisiert (ohne mich)
09.09	-	-	evtl. Bölen
16.09	-	-	Jubiläum Jungs, unbedingt Tickets kaufen, s wird meeega!!! (im Mabü oder Volg Hedingen, Hausen und Mettmenstetten erhältlich)
30.09	16:00 - 20:00	-	Ort folgt
07.10 - 22.10	-	-	Herbstferien

Stand: 20.02.26